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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: mundtlige procedure for tilbagekald og
underretning fra leverandør ved alvorlige fejl ved 3. lands vare
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Figner og tranebær et led tilbage og stikprøvevis for
chiafrø et led frem
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for anmodning om
erstatningscertifikater. konkret vejledt om at proceduren bør
opdateres med information om krav om påførsel af tekst
vedrørende hvilket certifikat (nr og udstedelsesdato certifikatet
annulerer og erstatter)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedure i forbindelse med udlevering af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir. Se konkret
vejledt ang. erstatningscertifikater ovenfor
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater. Der er ikke
udstedt certifikater siden sidste kontrol af eksport.
Virksomheden har pt. ikke certifikatpapir opbevaret
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedure for opbevaring og anvendelse af særligt papir. Der
opbevares pt. ikke særligt papir i virksomheden.
Kontrolleret virksomhedens import af vare under
restriktion/forøget kontrol fra 3. land, herunder at produktet er
godkendt til indførsel på CHED-D- CHEDD. DK.2023.0000840.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at afvist sending er destrueret. ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige
sundhedscertifikater for figner, CHEDD DK.2023.0000840 fra 3.
land. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret virksomhedens procedurer for at tilbageholde sendinger indtil Fødevarestyrelsen eller anden
kompetent myndighed på EU’s ydre grænse har foretaget dokumentkontrol, og evt. fysisk kontrol og ID-kontrol,
og endelig frigivet sendingen på CHED-D. Stikprøvevist kontrolleret følgende sending: Batch nr.
340062950-11-086. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan dokumentere, at den bruger et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til
produkttypen og/eller et godkendt kontrolsted (CP). Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Chia frø, øko), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer - Chia frø- stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer, råvare samt produktionsregnskab til færdigvare for chia
frø, nov 22-30. april 2023, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter, kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (tranebær), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for til krydskontrol
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (COI.PE.2023.0003119). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af og tilberedning (pakning) og transport af økologiske transbær samt dokumentation for rengøring
før pakning stikprøvevis. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: chia frø. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle procedure for ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens system og procedure for kontrol med, at fødevarer
importeret fra 3. land med indhold af tilsætningsstoffer overholder EU’s krav. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret at peanut m chili med indhold af E 160c, E 500, E 503, E 100 er lovlig i varen og i lovlig mængde
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrolforanstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænseværdier af aflatoksin, for peanuts chili. Samt analyse for
accaptabelt niveau af sending CHEDD. DK.2023.0000518. Ingen anmærkninger. konkret vejledt om mulighed for
sikring af at leverandørs prøver med rimelig sandsynlighed sikre fund af evt. kontaminering. Der er udtaget 600 g
prøve, sendingen er på 24.986 kg. Virksomheden oplyser det fremover sikres større prøvemængde.


